СОВЕТ ПО РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПИНСКОМ
ГОРОДСКОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ

ПРОТОКОЛ
Подведения итогов заочного голосования по результатам проведенного

письменного опроса членов Совета.
30.04.2025 № 2

Председательствующий:
Председатель Совета,
председатель горисполкома В.В. Ребковец

Бохон Игорь
Алексеевич

директор частного унитарного предприятия
«АккаунтПинск»

Буткевич Михаил
Марьянович

учредитель совместного общества с
ограниченной ответственностью
«ЭкоМилк»

Гальчук Сергей
Михайлович
Горегляд Василий
Сергеевич
Карлюк Павел
Данилович

директор общества с ограниченной
ответственностью "СегалОптТорг"
учредитель частного унитарного
предприятия «Соло - Пинск»
директор общества с дополнительной
ответственностью "Металпромсервис",
заместитель председателя Совета

Козырь Алексей
Викторович
Островский Олег
Михайлович

директор общества с дополнительной
ответственностью «Технопарк Полесье»
директор общества с ограниченной
ответственностью "Шинная компания
ОСТО"

Хоружий Сергей
Валерьевич
Черноокий Андрей
Николаевич
Юшкевич Ян
Чеславович

директор общества с ограниченной
ответственностью «Омега»
директор общества с ограниченной
ответственностью "Металл"
директор общества с ограниченной
ответственностью "Инфириус"

Секретарь Совета:
Юш Ольга
Владимировна

начальник управления экономики
горисполкома

Совет правомочен принимать решения при условии присутствия на
заседании большинства его членов.

Решения принимаются простым большинством голосов членов
Совета, присутствующих на заседаниях. При равенстве голосов решающим
голосом считается голос председательствующего на заседании.

Общее количество голосов 11, в том числе принявшим участие в
голосовании - 8.

Повестка дня:
1. О согласовании проекта решения Пинского городского исполнительного
комитета «Об ограничении времени продажи алкогольных напитков на
территории г. Пинска».

Решение Совета:

По вопросу 1:
1.1. По результатам состоявшегося опроса принято решение:
1.1.1. согласовать проект решения Пинского городского

исполнительного комитета «Об ограничении времени продажи
алкогольных напитков на территории г. Пинска».

Голосовали:
«За» - 8 , «Против» - 0 , «Воздержались» - Д
Решение принято

2. Управлению экономики горисполкома обеспечить размещение
протокола на официальном сайте Пинского /горисполкома в разделе
«Совет по развитию предпринимательства»/ //

Председатель Совета В.В.Ребковец

Секретарь Совета О.В.Юш